MOPOSITA CHANGO NELSON RAUL
Matriz: PUERTO ARTURO, LAS CARMELITAS
Sucursal: PUERTO ARTURO, LAS CARMELITAS
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  ANA MARIA BONILLA

Fecha Emisién: 24/12/2025

Direccién: AMBATO

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
00010661 00010661 BERMUDA
00125933 00125933 PANTALON
00125933 00125933 PANTALON

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0995345608
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

DINERO ELECTRONICO
Total: 1,759.0000 Plazo: 0

RUC: 1804072997001

FACTURA

N°: 001-101-000000617

NUMERO DE AUTORIZACION:
2412202501180407299700120011010000006171234567818

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-26T13:38:13-05:00
AMBIENTE:
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2412202501180407299700120011010000006171234567818

Identificacién: 1003125836

Guia Remisién: N/A

Cantidad

23.0000

15.0000

115.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total
6.9565 0.0000 160.00
11.3043 0.0000 169.57
10.4348 0.0000 1,200.00
TOTALES

1,529.57

1,529.57

0.00

229.43

0.00

0.00

1,759.00



