

**MOPPOSITA CHANGO NELSON RAUL**

Matriz: PUERTO ARTURO, LAS CARMELITAS
Sucursal: PUERTO ARTURO, LAS CARMELITAS
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

RUC: 1804072997001

FACTURA

Nº: 001-101-000000617

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2412202501180407299700120011010000006171234567818

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-26T13:38:13-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



2412202501180407299700120011010000006171234567818

Razón Social: ANA MARIA BONILLA

Identificación: 1003125836

Fecha Emisión: 24/12/2025

Guía Remisión: N/A

Dirección: AMBATO

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00010661	00010661	BERMUDA	23.0000	6.9565	0.0000	160.00
00125933	00125933	PANTALON	15.0000	11.3043	0.0000	169.57
00125933	00125933	PANTALON	115.0000	10.4348	0.0000	1,200.00

INFORMACIÓN ADICIONAL

Teléfono Cliente: 0995345608

Email Cliente: clientesscorreo.2023@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	1,529.57
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	1,529.57
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	229.43
ICE:	0.00
IRBNP:	0.00
VALOR TOTAL:	1,759.00

FORMAS DE PAGO

DINERO ELECTRÓNICO

Total: 1,759.0000

Plazo: 0